
期日：11月8日（日） 筑後広域公園フィットネスエリア

0

筑豊 地区 4位
1

福岡 地区 7位 13 2
アビスパ福岡U-12
福岡地区7位

0 1

筑前 地区 14位

1

筑後 地区 1位 4

1

筑前 地区 7位 3
1

1

福岡 地区 12位 1

REPLO　J.F.C
北九州地区3位

0

筑後 地区 3位

4

北九州 地区 3位 7

7

福岡 地区 4位
1

北九州 地区 4位 1

FC上西郷WEST KIDS DUEL
筑前地区2位

1

筑豊 地区 5位

2

筑前 地区 2位 3

1

筑前 地区 10位
0

北九州 地区 7位 3

福岡西フットボールアカデミー
福岡地区2位

2

筑後 地区 13位

8

福岡 地区 2位 6

PK

PK

ＢＲＡＶＯ　ＦＣ

稲築少年サッカークラブ

アビスパ福岡Ｕｰ１２

ＺＹＧ　ＦＣ

ＬＡ那珂川少年サッカークラブ

ＢＲＯＥＲ筑後ＦＣ

14

4

9

10

11

12

13

5

6

7

8

ｅｓｐｅｒｏ　ＦＣ

ひびきサッカースクールチャレンジコース

15

16

2

3

4

油山カメリアＦＣ　Ｕｰ１２

ＲＥＰＬＯ　Ｊ．Ｆ．Ｃ

久留米フットボールクラブ

福岡西フットボールアカデミー

城島ＦＣ

ジュピター・ＦＣ

粕屋クラブＵｰ１２

ＦＣ上西郷ＷＥＳＴ　ＫＩＤＳ　ＤＵＥＬ

JFA第44回全日本U-12サッ力一選手権大会福岡県中央大会　１回戦，２回戦　対戦表（あ）

会場

1

2

3

1



期日：11月8日（日） 西鞍の丘総合運動公園

1

北九州 地区 5位
1

筑後 地区 10位 3

オリエントFC　U-12
筑豊地区1位

1

福岡 地区 16位

7

筑豊 地区 1位 6

1

筑前 地区 12位
0

北九州 地区 12位 4 6
FCルーザ福岡
福岡地区8位

0 7

筑後 地区 5位

0

福岡 地区 8位 2

1

筑後 地区 12位
3

福岡 地区 13位 4

アレシオFC
福岡地区13位

1

筑前 地区 13位 2

0
3

北九州 地区 2位 1

1

福岡 地区 9位
6

北九州 地区 10位 0

千早サッカークラブ
福岡地区9位

0

筑後 地区 6位

1

筑前 地区 3位 2

PK

サンプエンテスフットボールクラブ

ＦＣルーザ福岡

ちとせＦＣ

アレシオＦＣ

寿山フットボールクラブ

グラスルーツＷＳ

ＴＯＮＡＫＡＩＦＯＯＴＢＡＬＬＣＬＵＢ柏原キッカーズ

オリエントＦＣ　Ｕｰ１２

ＦＣ　Ｌｉｅｔｏ

ラソス香月ＳＳＣ

PK

6

7

8

JFA第44回全日本U-12サッ力一選手権大会福岡県中央大会　１回戦，２回戦　対戦表（い）

会場

17

18

19

20

21

5

28

22

23

折尾西サッカークラブ

24

25

26

27
舞の里フットボールクラブ

32

29

30

31

千早サッカークラブ

ＦＣ青山

福岡ＬＥＧＥＮＤ．ＦＣ

志免フレンズＦＣ



期日：11月8日（日） 大宰府梅林アスレチックスポーツ公園

0

福岡 地区 14位
1

筑前 地区 11位 6

小倉南フットボールクラブジュニア

北九州地区1位

0

筑後 地区 14位

3

北九州 地区 1位 5

3

福岡 地区 6位
2

筑豊 地区 3位 1

FC　J－WIN
福岡地区6位

0

筑前 地区 9位

1

筑後 地区 7位 1

2

福岡 地区 5位
0

筑後 地区 4位 0

BUDDY・FC
筑前地区1位

0

北九州 地区 14位

1

筑前 地区 1位 2

2

筑前 地区 4位
1

筑後 地区 9位 1

FC　FOREST　HAKATA
福岡地区3位

1

福岡 地区 3位

2

北九州 地区 8位 0

久留米ＡＺＡＬＥＡ　Ｕｰ１２

ＦＣ　ＦＯＲＥＳＴ　ＨＡＫＡＴＡ

ＦＣビゴール

ＦＣセントラル福岡

城内サッカークラブ

千代サッカー少年団

ＢＵＤＤＹ・ＦＣ

吉木フットボールクラブ

12

34

35

36

37

44

38

39

40

大野城サッカースポーツ少年団

久留米ＡＺＡＬＥＡ　Ｕｰ１２セカンド

小倉南フットボールクラブジュニア

ＦＣ　ＪｰＷＩＮ

庄内サッカークラブ

JFA第44回全日本U-12サッ力一選手権大会福岡県中央大会　１回戦，２回戦　対戦表（う）

会場

33
那珂南フットボールクラブ

48

45

46

41

42

43

47

ＦＣ　ＡＬＬＯＲＯ

ＦＣ　Ｃｒｅｃｅｒ

9

10

11



期日：11月8日（日） 福岡フットボールセンター

1

筑後 地区 2位
1

福岡 地区 15位 2

折尾フットボールクラブ
北九州地区6位

2

北九州 地区 6位

4

筑前 地区 5位 1

1

筑豊 地区 2位
3

北九州 地区 13位 0

川崎FC
筑豊地区2位

1

筑前 地区 6位

1

福岡 地区 11位 8

0

筑後 地区 8位
1

北九州 地区 11位 2

FC　LIBERTA福岡U12
福岡地区1位

0

筑豊 地区 6位

3

福岡 地区 1位 2

0

筑前 地区 8位
0

福岡 地区 10位 4

IBUKI北九州
北九州地区9位

3

北九州 地区 9位

3

筑後 地区 11位 0

志免フットボールクラブジュニア

レアッシ福岡フットボールクラブ

金丸フットボールクラブ

美和台ジュニアサッカークラブ

折尾フットボールクラブ

宇美Ｊｕｎｉｏｒ．Ｓｏｃｃｅｒ．Ｃｌｕｂ

川崎ＦＣ

中井サッカー少年団

西門司ＦＣ

ＦＣ　ＦＡＲＦＡＬＬＡ

ＦＣ　ＬＩＢＥＲＴＡ福岡Ｕ１２

フレストＣＡサッカークラブ

今宿サッカークラブ

ＩＢＵＫＩ北九州

マイティー大牟田

13

14

15

16

JFA第44回全日本U-12サッ力一選手権大会福岡県中央大会　１回戦，２回戦　対戦表（え）

会場

49
FＲ大川東フットボールクラブ

50

51

52

53

54

55

56

57

64

58

59

60

61

62

63



アビスパ福岡U-12

福岡地区7位

REPLO　J.F.C

北九州地区3位

FC上西郷WEST KIDS DUEL

筑前地区2位

福岡西フットボールアカデミー

福岡地区2位

オリエントFC　U-12

筑豊地区1位

FCルーザ福岡

福岡地区8位

アレシオFC

福岡地区13位

千早サッカークラブ

福岡地区9位

小倉南フットボールクラブジュニア

北九州地区1位

FC　J－WIN

福岡地区6位

BUDDY・FC

筑前地区1位

FC　FOREST　HAKATA

福岡地区3位

折尾フットボールクラブ

北九州地区6位

川崎FC

筑豊地区2位

FC　LIBERTA福岡U12

福岡地区1位

IBUKI北九州

北九州地区9位

B 10:00

A4 13:00

B4 13:00

B5 14:00

13

14

15

16

4

5

6

7

8

11月15日（日） 11月21日（土）

1

2

3

A5 14:00

期日：11月15日（日）会場：行橋市総合公園多目的グランド、21日（土）会場：ミクニワールドスタジアム北九州

A6 15:30

B6 15:30

JFA第44回全日本U-12サッ力一選手権大会福岡県中央大会　3回戦～決勝　対戦表

A1 10:00

B1 10:00

A2 11:00

B2 11:00

A 10:00

9

10

11

12

A3 12:00

B3 12:00

A 13:00


